ornanda est 634 d; neglecta, bonis moribus nocet 635 a; Deum per Spiritum praesentem habet 640 b c; ex gentibus confieenda praedicitur 640 e; sapientiam Dei cacestibus patefacit 641 e; neglecta, et non aedificata, quas poenas a Deo ferat 647 d; 648 e; Deum ultorem habet persecutorum suorum 662 c; 663 a; sed et castigatorem peccatorum 663 b; a Satana exercitata 666 e; a Christo relevatur, dilatatur, glorificatur 667 a c; speculae comparatur quasi imaginem Dei exhibens 668 c; cum sit corpus Christi, necesse est per Christum foveatur 669 b; per vitem, et ficum praefigurata 680 a e; templo Judaeorum gloriosior 690 a c; quam habeat gratiae abundantiam 693 b; ex duabus populis composita 694 a; quo sensu dicatur Deo assistere 694 b; Christo habitante, gloria est, spiritu et veritate 715 c e; quam sit universa 718 c, quam Christo et Spiritu habitante laetetur 718 d; 719 a; bonorum hominibus fons et principium 719 d; a Deo benedicta 722 e; 723 d; domus Judae appellata 724 a; Sponsum habens, jejunare non debet 727 a; mutuis suorum hortationibus amplificanda praedicitur 727 b e; Graecos spoliavit, ut Aegyptios Judaei 732 b; saepe irriga ab inimicis, postea triumphat 733 a; finitis erroribus, pacem et salutem promissam habet 735 b; a Deo dilecta et stabilita 749 d e; terrae Galaad, et Libano comparata 753

b c; conflatorio comparata, quasi mores explorans 767 c; quare vestibulo aut lapidi conculeato comparetur 773 c; 774 b; quare persecutionibus facta sit obnoxia 774 c; ope Divina, et secura erit, et gratia abundabit 782 d e; 783 a b; per passionem necesse est perficiatur 794 a b; non omnino peritura 796 b c; quam habitura sit longitudinem et latitudinem 805 b; conculebit daemonas 807 e; non nisi spirituales divitias optabit 808 a; numero discipulorum gloriatur 808 e; pace perpetua fruens, belli instrumenta Deo dedicabit 812 b.

Ecclesiae violatae, Deum testem et ultorem habent 269 d; quomodo inhabitat Deus qui *ἐν χειροποιήσις* non incolit 393 b; ardenti studio aedificatae Deo placent 634 c; neglectae moribus nocent 635 a. Ecstasis, diversas habet in Prophetis significaciones 571 b; casus eveniunt signum 572 a; pro stupore dictum 807 d.

Edom, unde Idumaci, terrenae cupiditatis exemplum 260 c; 354 e; fratres suos odio habens, Deo invitus fiebat 261 d.

Elamitae et Samariam et Judaeam foede laceraverunt 248 e.

Elatio Hierosolymae quid sit 779 d e.

Elcesa, Judacae vicus, Prophetae Nahum patria 476 b.

Electi, vasis Nineves pretiosis praefigurati, ad fidem accurvunt 501 d.